遂昌县教育局关于组织参加第59届中国教学仪器设备展示会的通知

县属学校、各乡镇中小学：

根据《浙江省教育厅办公室关于组织参加第59届中国教学仪器设备展示会的通知》（浙教办技〔2010〕55号）要求，结合本届展示会在我省义乌举办的便利条件，教育局决定组织中小学校长、科学教师、信息技术教师、实验教师参加展示会。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

县属学校、各乡镇中小学的校长或分管领导，也可指派科学教师、信息技术教师、实验教师等参加。

二、参加名额

原则上每校选派一名领导或教师。

三、会议时间

4月27日下午1点从教育局集中乘车出发， 28日上午参加开幕式及会展，下午参加教育技术高峰论坛，晚返回遂昌。

四、展会地点

义乌国际博览中心（义乌市江东路与宗泽路交叉口）。

五、其他事项

请各校于4月23日前将回执发至教育局电教馆电子邮箱sc8124809@163.com；联系人：卜亚文，电话：8124809移动短号646771；车旅费回原单位报销。

二○一○年四月十九日

┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈

第59届中国教学仪器设备展示会参观回执

	单位
	姓名
	性别
	职务
	联系电话

注：请各校于4月23日前将回执发至教育局电教馆电子邮箱sc8124809@163.com